DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PREDOMINÂNCIA DA
MULHER NA DOCÊNCIA NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (E. E. E. F.
DE APLICAÇÃO – CEPES/CG II EM CAMPINA GRANDE-PB) de autoria de ERICA
BATISTA ANDRADE, VIVIANE DE ALMEIDA SILVA, LILIAN DE ARAUJO RODRIGUES,
ALZIRA MARIA LIMA DA SILVA, RAQUEL DE SOUSA ANDRADE, foi publicado nos Anais
V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38253

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38253